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Protokół nr 15/20 

z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

w dniu 16 stycznia  2020 r. 
 

Na ogólną liczbę 4 członków w posiedzeniu uczestniczyło 4, zgodnie z listą obecności. 
 

Porządek posiedzenia: 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Zgłoszenie tematów do planu pracy Rady na 2020 rok. 

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w 2019 roku. 

4. Sprawy różne. 
 

Przebieg posiedzenia: 
 

         Posiedzenie Komisji otworzyła i obradom przewodniczyła Hanka Gałązka - 

Przewodnicząca Komisji. Przedstawiła następnie  proponowany porządek posiedzenia.     

         Komisja  nie zgłosiła uwag i jednogłośnie  przyjęła porządek jak wyżej.  
 

Ad. 1  
 

      Komisja nie zgłosiła uwag do protokołu z poprzedniego posiedzenia i go przyjęła. 
 

Ad. 2 
 

 Przewodnicząca wprowadzając do tematu zwróciła uwagę, że Komisja plan 

pracy na rok 2020 przyjęła na poprzednim posiedzeniu. Prosi więc o uwagi i propozycje 

do planu pracy Rady na rok 2020.   

Komisja zwróciła uwagę, że  Komisja zajmuje się tematami, które wpływają w 

trakcie roku, w związku z powyższym nie widzi potrzeby zgłaszania tematów do planu 

pracy Rady innych, niż te, które będzie kierowała w ramach bieżącej pracy Komisji.    

Ad. 3 

 Przewodnicząca wprowadzając do tematu zwróciła uwagę, że radni otrzymali 

projekt sprawozdania z działalności komisji w 2019 roku. Prosi o uwagi.  

Głosów w dyskusji nie zgłoszono. 

Komisja  w wyniku głosowania – 4 głosami za – jednogłośnie przyjęła 

zaproponowaną przez Przewodniczącą treść sprawozdania. 

Ad. 4 
 

 W sprawach różnych członkowie Komisji nie zgłosili problemów.   

 Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

                                                            Przewodnicząca Komisji   

 

        Hanka Gałązka 

 

Protokołowała: 

 

D. Śleszyńska 
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Sprawozdanie 
z działalności Komisji Skarg Wniosków i Petycji  w 2019 roku 

 
Komisja Skarg Wniosków i Petycji została powołana Uchwałą nr 6/II/18 z dnia 5 grudnia 
2018 r.  w składzie: 
 

1) Hanka Gałązka – Przewodnicząca 

2) Piotr Serdyński – Zastępca Przewodniczącej 

3) Wiesław Tadeusz Grzymała – członek 

4) Wojciech Michalak - członek 

 W 2019 roku  Komisja odbyła 14 posiedzeń. Przedmiotem obrad były skargi, 

wnioski   i petycje kierowane przez Radę Miasta do rozpatrzenia w Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji oraz zadania podejmowane z inicjatywy Komisji. 

Na przestrzeni 2019  roku Komisja zajmowała się następującymi sprawami: 

1. Rozpatrzeniem skargi mieszkańca miasta dotyczącą prawidłowego 

rozmieszczenia przystanków autobusowych przy przebudowie ul. 

Nowogrodzkiej. 

2. Rozpatrzeniem skargi mieszkanki miasta dotyczącą przebudowy sięgacza ulicy 

Nowogrodzkiej i ulicy Łukasińskiego. 

3. Rozpatrzeniem wniosku mieszkańca miasta, przekazanym przez Posła na Sejm 

RP, a dotyczącym przebiegu ul. Zdrojowej. 

4. Rozpatrzeniem skargi mieszkanki miasta dotyczącej zakłócania ciszy nocnej i  

porządku publicznego przez Pub Pod Ratuszem. 

5. Rozpatrzeniem anonimowej skargi mieszkańca miasta, przekazanej przez 

Centralne Biuro Antykorupcyjne w zakresie wydatków spółek miejskich (MPEC i 

ZGO) na promocję w portalu internetowym. 

6. Rozpatrzeniem skargi mieszkańca miasta, na działalność Dyrektor Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w zakresie niewłaściwego wywiązywania się z obowiązków 

menadżerskich. 

7. Rozpatrzeniem skargi na organ wykonawczy w zakresie zawierania umowy na 

usługę prowadzenia audytu wewnętrznego (poniżej progu zamówień 

publicznych 30.000 Euro) bez ogłoszeń na stronie BIP. 

8. Rozpatrzeniem petycji z dnia 23 sierpnia 2019 r radcy prawnego  Konrada Cezarego 

Łakomy prowadzącego CASUS NOSTER Kancelarię Radcy Prawnego w sprawie 

wdrożenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów. 

9. Opracowaniem i przyjęciem planu pracy Komisji  na 2020. 

 
                                                                                           Przewodnicząca 
            Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
 
                          Hanka Gałązka 

 

 

 

 


